

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย รอ.ถ.101-01 บ้านแห่ - ลำโพง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตาบลนาเลิง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	600.000	660.93	396,558.00	1.3589	898.13	538,882.66
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	400.000	314.41	125,764.00	1.3589	427.25	170,900.69
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย รอ.ถ.101-01 บ้านแห - ลำโรง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ใกล้เคียงข้างละ 0.50 เมตร ตำบลนาเลิง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,000.000	382.18	4,586,160.00	1.3589	519.34	6,232,132.82
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	396.000	182.67	72,337.32	1.3589	248.23	98,299.18
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	804.000	73.94	59,447.76	1.3589	100.47	80,783.56
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	75.31	150,620.00	1.3589	102.33	204,677.51
7	3. งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	80.000	264.00	21,120.00	1.3589	358.74	28,699.96
8	4. งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	400.000	264.00	105,600.00	1.3589	358.74	143,499.84
						รวมราคากลาง		7,497,876.22

สมพร พันธุ์ชัย

02 กุมภาพันธ์ 2569 11:31:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย รอ.ถ.101-01 บ้านแห่ - ลำโรง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตาบลาดน้ำเล็ง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลนาเล็ง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเล็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเล็ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย รอ.ถ.101-01 บ้านแทะ - ลำโรง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตาบนาเล็ง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลนาเล็ง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเล็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเล็ง

เชษฐา นาเมืองรักษ์
(เชษฐา นาเมืองรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร พันธุ์ชัย
(สมพร พันธุ์ชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ประทุมขันธุ์
(อนันต์ ประทุมขันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง